ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №

О согласовании продажи муниципального

имущества СМУП ЖКХ «ГОРВИК»

В соответствии с пунктом 5.2 Порядка распоряжения имуществом, находящимся

в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных предприятий

и учреждений», утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска

от 30.10.2003 № 140, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Согласовать Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию

жилищно-коммунального хозяйства «ГОРВИК» (далее – предприятие) продажу посредством

торгов следующего муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении

предприятия:

тепловые сети протяженностью 1239 метров, расположенные по адресу:

Архангельская область, город Северодвинск, квартал 045, 047, 053, 054, 073, 077, 097, 156,

167, 220, 226, кадастровый номер 29:28:000000:4118;

тепловые сети протяженностью 161 метр, расположенные по адресу: Архангельская

область, город Северодвинск, квартал 025, кадастровый номер 29:28:102025:206;

тепловые сети протяженностью 77 метров, расположенные по адресу: Архангельская

область, город Северодвинск, квартал 025, кадастровый номер 29:28:102025:209;

тепловые сети протяженностью 9 метров, расположенные по адресу: Архангельская

область, город Северодвинск, улица Юбилейная, дом 25, кадастровый номер

29:28:104153:119.

2. Установить цену продажи муниципального имущества не ниже рыночной

стоимости, определенной независимым оценщиком в порядке, установленном Федеральным

законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                              М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ